
附件

部分拟组织开展的境外展会联系方式（仅供参考）

序号 展会名称       举办地      
举办时间  

（年/月/日）
组织类型

（自办展/参展）
主办单位 展会联系人 联系电话

1
欧非中东打印耗材行

业峰会暨展览会
埃及开罗 4月 自办展

珠海再生时代文化传播
有限公司

邱  青（珠海） 0756-8280626

2
广东精品（澳大利

亚）展览会
澳大利亚 5月 自办展 广东省贸促会 辛书捷（肇庆） 0758-2837319

3

亚太（越南）网版印
刷及数字化印刷工艺

技术展览会
越南胡志明市 5月 自办展

亚太网印及制像协会
(ASGA)、越南网印及制
像协会(VSGIA)、中国网
印及制像协会(CSGIA)、
香港粤展集团、广东省

包装技术协会

廖艳梅（广东省
贸促会）

020-87774221

4
广东（波兰）商品展

览会
波兰华沙 6月 自办展 广东省商务厅

黄  虹（汕头）
谭国强（江门）
刘东生（珠海）
袁谭嘉（梅州）
吴凯胜（揭阳）
郑力埔（阳江）

0754-88921822 
0750-3507350 
0756-21597873 
0753-2256670 
0663-8768007 
0662-3361789



5
广东(墨西哥)商品展

览会
墨西哥 6月 自办展 广东省商务厅

郑力埔（阳江）
谭国强（江门）
陈灿涛（潮州）
刘敏永（惠州）

0662-3361789 
0750-3507350 
13825844114 
0752-2233030

6
中国品牌商品非洲展
暨广东（南非）商品

展览会
南非约翰内斯堡 6月 自办展

广东省商务厅、商务部
外贸发展事务局和中国
对外贸易广州展览公司

黄  虹（汕头）
谭国强（江门）
郑力埔（阳江）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
梁德晖（广州）

罗健晋（广州）

0754-88921822 
0750-3507350 
0662-3361789
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856 
020-89128116 
13609607345
020-88902083

7
美洲打印耗材展览会

暨产业高峰论坛
墨西哥坎昆 6月 自办展

中国国际贸易促进委员
会珠海市分会

邱  青（珠海） 0756-8280626

8 中国品牌箱包欧洲展 德国奥芬巴赫 6月 自办展
中国轻工工艺品进出口
商会、广州市商务委

黄大琪（广州）
朱安琪（广州）
罗健晋（广州）

13910166304
020-81025493
020-88902083



9 粤澳名优商品展销会 中国澳门 7月 自办展
澳门贸易投资促进局、

广东省商务厅

董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
徐海燕（珠海）
张超鸿（江门）
郑创声（梅州）
辛书捷（肇庆）
李  敏（佛山）
曾居庆（茂名）
魏  薇（清远） 
郑力埔（阳江）
王增强（深圳）

0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490 
0756-2159883 
0750-3501815 
0753-2256685 
0758-2837319 
0757-83281995 
0668-2882147 
0763-3363077 
0662-3361789
0755-82973420 
13714674181

10
 广州（吉隆坡）电
子游戏游艺、游乐设

备国际产业展
马来西亚吉隆坡 7月 自办展

广州市商务委、中展海
外展览公司、中国文化
娱乐行业协会、马来西
亚主题公园暨家庭娱乐
协议、广州电子游戏国
际产业展（GTI）组委会

梁  蔚（广州）
朱安琪（广州）
罗健晋（广州）

18676831112
020-81025493
020-88902083

11
广东（印尼）商品展

览会
雅加达 8月 自办展 广东省商务厅

郑力埔（阳江）
许  可（广州）
罗健晋（广州）
唐静涛（深圳）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
张超鸿（江门）

0662-3361789  
13544546065
020-88902083
15013884986

0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856 
0750-3501815



12
广东（迈阿密）商品

展览会
美国迈阿密 8月 自办展 广东省商务厅

辛书捷（肇庆）
吴凯胜（揭阳）
郑力埔（阳江）  
罗健晋（广州）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
徐海亭（中贸

展）  

0758-2837319 
0663-8768007 
0662-3361789 
020-88902083
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856
020-38555519 
18820131805 

13
东南部非洲（毛里求
斯）国际商品博览会

毛里求斯路易港 8月 自办展

毛里求斯共和国艺术和
文化部；毛里求斯共和
国中小企业投资局；深

圳市小商品协会

司马超（深圳） 0755-25830321

14
广东（泰国）商品展

览会
泰国曼谷 9月 自办展 广东省商务厅 郑力埔（阳江） 0662-3361789

15
广东（英国）商品展

览会
英国伯明翰 9月 自办展 广东省商务厅

郑力埔（阳江）
陈灿涛（潮州）

0662-3361789 
13825844115

16
广东（意大利）商品

展览会
意大利米兰 9月 自办展 广东省商务厅 徐淑明（潮州） 13580335187

17
中国（广东）名优商
品坦桑尼亚展览会

坦桑尼亚达累斯
萨拉姆

9月 自办展 广东省贸促会

郑力埔（阳江）
张晓晴（江门）
廖艳梅（广东省

贸促会）

0662-3361789 
0750-3507388
020-87774221



18
中国商品（印度孟

买）展览会
印度孟买 11月 自办展

中国贸促会、广东省贸
促会、广东省商务厅

黄  虹（汕头）
刘东生（珠海）
张晓晴（江门）
冯德琴（东莞）
辛书捷（肇庆）
黄育斌(揭阳)
黎津言（阳江）
廖艳梅（广东省

贸促会）

0754-88931822 
0756-21597873 
0750-3501851 
0769-22819925 
0758-2837319 
0663-8768002 
0662-3364777
020-87774221

19
中国广东商品（斯里

兰卡）展览会
斯里兰卡科伦坡 11月 自办展 广东省贸促会

许  可（广州）
罗健晋（广州）
廖艳梅（广东省

贸促会）

13544546065
020-88902083
020-87774221

20
香港环球资源春季采

购交易会
香港 4月 参展 环球资源 郑力埔（阳江） 0662-3361789

21
法兰克福国际大型活
动及通讯技术、音像
制作及娱乐展览会

德国法兰克福 4月 参展 法兰克福展览公司 谭国强（江门） 0750-3507350

22
香港国际资讯科技博

览会
香港 4月 参展 香港贸发局 练卓文（广州） 83312889-377

23
布鲁塞尔国际水产品
及水产技术展览会

比利时布鲁塞尔 4月 参展 美国DBC集团
岑  坚（湛江）

郑力埔（阳江）

0759-3582631
0759-3582632  
0662-3361789

24
巴西国际汽车零部件

展览会
巴西 4月 参展

巴西圣保罗Alcantara 
Machado励展集团

林发康（韶关）
0751-8888502   
13826351956 



25 孟加拉牛仔展览会 孟加拉达卡 4月 参展 Bangladesh Denim Expo 林发康（韶关）
0751-8888502   
13826351956 

26 台北国际安全博览会 中国台北 4月 参展
法兰克福新时代传媒有

限公司台湾分公司
陈  欢（深圳） 0755-23942048

27
美国芝加哥国际物流

展览会
美国芝加哥 4月 参展

Material Handling 
Industry

李  那（深圳） 0755-83581250

28
巴西圣保罗国际建材

展览会
巴西圣保罗 4月 参展

巴西圣保罗Alcantara 
Machado励展集团

李  敏（佛山） 0757-83281995

29 香港春季灯饰展 香港 4月 参展 香港贸发局

张超鸿（江门）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）

0750-3501815
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856

30 香港春季电子展 香港 4月 参展
香港贸发局
环球资源

邓泽萍（珠海）
邱  青（珠海）
张超鸿（江门）
冯德琴（东莞）
袁志坚（东莞）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
陈  冲（深圳）

0756-2159876 
0756-8280626 
0750-3501815 
0769-22819925 
0769-23305187
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490
0755-33005162  
13510664307



31
印度国际医院及医疗

设备展览会
印度新德里 4月 参展

德国杜塞尔多夫展览公
司

尹  欢（深圳） 13602603010

32
哈萨克斯坦-中国商

品展览会
哈萨克斯坦 4月 参展

商务部、新疆维吾尔自
治区人民政府、新疆生

产建设兵团
郑金彦（深圳） 13823599778

33 香港家庭用品展览会 香港 4月 参展 香港贸发局
谭国强（江门）
郑力埔（阳江）

0750-3507350 
0662-3361789

34
德国汉诺威工业博览

会
德国汉诺威 4月 参展 德国汉诺威展览公司     

邓泽萍（珠海）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
辛书捷（肇庆）
王  聪（深圳）

0756-2159876 
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490 
0758-2837319
13691871127

35
香港礼品及赠品展览

会
香港     4月 参展 香港贸发局

郑力埔（阳江）
袁志坚（东莞）

0662-3361789 
0769-23305187

36
俄罗斯消费类电子、

家电及影像展
俄罗斯莫斯科 4月 参展 俄罗斯MIDEXPO展览公司 丁  园（深圳） 0755-88328999

37 美国西部国际安防展 美国拉斯维加斯 4月 参展 美国励展博览集团 张  洁（深圳） 0755-83699778

38 俄罗斯国际通信展 俄罗斯莫斯科 4月 参展
俄罗斯联邦通信与大众
传媒部；莫斯科国际展

览中心
魏晓佳（深圳） 0755-83699831



39
德国慕尼黑国际物流
、交通运输及远程信

息处理博览会
德国慕尼黑 4月 参展 慕尼黑国际博览集团 李  那（深圳）  0755-83581250

40
泰国曼谷国际LED照
明产品及技术展览会

泰国曼谷 5月 参展
泰国

IMPACT展览管理有限公
司

蔡子生（深圳） 18929344566

41
美国IT网络、数据中
心云服务展会暨研讨

会
美国拉斯维加斯 5月 参展 UBM 杨仕平（深圳） 13823230842

42 南非国际安防展览会 南非约翰内斯堡 5月 参展
南非约翰内斯堡蒙哥马

利展览公司
邓泽萍（珠海） 0756-2159876

43
新加坡亚洲国际海事

防务展览会
新加坡 5月 参展

Seatrade SMF新加坡海
事基金

邓泽萍（珠海） 0756-2159876

44 阿尔及利亚建材展
阿尔及利亚阿尔

及尔
5月 参展 SAFEX-SPA展览公司 李  敏（佛山） 0757-83281995

45
哥伦比亚国际两轮车

展 
哥伦比亚麦德林 5月 参展 PRISMA 赵红洁（重庆）

023-86815622 
13637719633

46 韩国食品展 韩国首尔 5月 参展 KOTRA 岑  坚（湛江）  
0759-3582631
0759-3582632

47
美国纽约国际文具、
纸制品及礼品展览会

美国纽约 5月 参展 翡翠展览集团 仇  蒙（广州） 020-89128133 



48 美国书展 美国纽约 5月 参展 美国书商协会 朱文静（广州） 020-88906415

49 台北电脑展 中国台北 5月 参展
中国台湾对外贸易发展
协会；台北市电脑商业

同业公会

林发康（韶关）

张  洁（深圳）

0751-8888502   
13826351956 

0755-83699778

50
牛仔精华秀春夏季

（美国）
美国纽约 5月 参展  OLAH INC 林发康（韶关）

0751-8888502   
13826351956 

51
荷兰阿姆斯特丹国际
自有品牌商品采购展

荷兰阿姆斯特丹 5月 参展
自有品牌产品制造商协

会PLMA
郑力埔（阳江） 0662-3361789

52
加拿大蒙特利尔国际

室内设计展
加拿大蒙特利尔 5月 参展 蒙特利尔PID展览公司 谭国强（江门） 0750-3507350

53
中东（迪拜）国际汽
车零配件及售后服务

展览会
阿联酋迪拜 5月 参展 德国法兰克福展览公司 林发康（韶关）

0751-8888502   
13826351956 

54
阿联酋迪拜国际美容

用品展览会
阿联酋迪拜 5月 参展 德国法兰克福展览公司 黄  虹（汕头） 0754-88921822

55
美国国际五金工具展

览会
美国拉斯维加斯 5月 参展 励展博览集团 谭国强（江门） 0750-3507350

56
俄罗斯中国品牌电子

电器展览会
俄罗斯莫斯科 5月 参展 商务部外贸发展事务局 冯德琴（东莞） 0769-22819925

57
中国品牌商品（中东

欧）展
匈牙利布达佩斯 5月 参展 国家商务部 袁谭嘉（梅州） 0753-2256670



58
德国国际太阳能技术

展
德国慕尼黑 6月 参展 德国慕尼黑展览集团 杨  琴（深圳） 18038116463

59 墨西哥照明展览会 墨西哥 6月 参展 VANEXPO 陈广伸（深圳）
0755-88916833      
18688720255

60 澳大利亚国际储能展 澳大利亚悉尼 6月 参展
Australian Energy 
Storage Alliance

李继耀（深圳） 0755-83708513

61 英国国际安防展 英国伦敦 6月 参展 英国博闻有限公司 张  洁（深圳） 0755-83699778

62
南非约翰内斯堡国际

贸易博览会
南非约翰内斯堡 6月 参展 南非EMS展览公司

袁谭嘉（梅州）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）

0753-2256670
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490

63
中国汽车及船舶用品

（澳门）展览会
澳门 6月 参展 商务部贸易发展局 邓泽萍（珠海） 0756-2159876

64
中国商品（缅甸仰

光）展
缅甸仰光 6月 参展

中国对外贸易中心（集
团）

张晓晴（江门） 0750-3507388

65
中国（波兰）贸易博

览会
波兰华沙 6月 参展

Warsaw Chamber of 
Commerce

王增强（深圳）
0755-82973420 
13714674181

66
中国（土耳其）贸易

博览会
土耳其伊斯坦布

尔
6月 参展

Sinerji International 
Exhibitions Ltd.

章敏卿(广东省
商务厅)

18816993707

67 日本国际玩具展览会 日本东京 6月 参展 日本玩具协会 廖秀婷（潮域） 13609090490



68
中国消费品（俄罗

斯）品牌展
俄罗斯莫斯科 6月 参展 商务部外贸发展事务局

谭国强（江门）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
黄木生（湛江）

0750-3507350 
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856 
0759-3176838

69 意大利加答国际鞋展 意大利加答 6月 参展 意大利加答展览公司 黄  虹（汕头） 0754-88921822

70
美国旧金山国际电池

储能博览会
美国旧金山 7月 参展 慕尼黑展览集团 陈  欢（深圳） 0755-23942048

71
第四届秘鲁国际摩托

车及零配件展 
秘鲁利马 7月 参展 AAP 赵红洁（重庆）

023-86815622 
13637719633

72
巴西圣保罗国际文具
、办公用品及电脑产

品展览会
巴西圣保罗 7月 参展 Francal Feiras 安  政（广州） 020-89128108

73 美国国际消费礼品展 美国拉斯维加斯 7月 参展
美国华盛顿翡翠城
Comicon展览公司

廖秀婷（潮域） 13609090490

74
澳大利亚墨尔本国际

家具展览会
澳洲墨尔本 7月 参展 澳洲家具协会 谭国强（江门） 0750-3507350

75
澳门国际品牌连锁加

盟展
澳门 7月 参展 澳门贸易投资促进局 张晓晴（江门） 0750-3501851

76
日本东京国际日用百

货及礼品展览会
日本
东京

7月 参展
REED EXHIBITIONS 

JAPAN LTD.
谭国强（江门） 0750-3507350



77
印度家居装饰、礼品
及家电家庭用品展览

会
印度 7月 参展 Texzone展览有限公司 谭国强（江门） 0750-3507350

78
巴西圣保罗国际消费

类电子展览会
巴西圣保罗 7月 参展

励展博览集团         
阿尔坎特拉展览公司

邓泽萍（珠海）
刘东生（珠海）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）

0756-2159876
0756-21597873
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490

79 中国品牌商品拉美展 巴西圣保罗 7月 参展 国家商务部
谭国强（江门）
李  敏（顺德）
罗健晋（广州）

0750-3507350 
0757-83281995 
020-88902083

80 香港时装节春夏系列 中国香港 7月 参展 香港贸易发展局 袁志坚（东莞） 0769-23305187

81
中国机械与电子产品
（智利）品牌展览会

智利圣地亚哥 7月 参展
商务部贸易发展事务局
中国机电产品进出口商

会

冯德琴（东莞）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山） 
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）

0769-22819925 
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856  
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490

82
巴拿马国际照明展览

会
巴拿马 7月 参展 美洲展览集团

廖艳梅（广东贸
促会）

020-87774221

83
南非国际消费品展览

会
南非约翰内斯堡 7月 参展 南非展览管理服务公司 胡  婷（深圳） 0755-83780606



84

中国机械与电子产品
贸易展览会暨中国机
械电子（菲律宾）品

牌展

菲律宾马尼拉 8月 参展 中国机电商会 张超鸿(江门） 0750-3501815

85
印度国际自动化展览

会
印度 8月 参展 印度IED有限公司 邓泽萍（珠海） 0756-2159876

86 迈阿密国际医疗展 美国迈阿密 8月 参展 中国医保商会 邓泽萍（珠海） 0756-2159876

87
美国拉斯维加斯国际

鞋类展览会
美国拉斯维加斯 8月 参展 UBM America

邵雨竹（中贸
展）

020-89128118

88
美国拉斯维加斯国际
家用纺织品及家居饰

品展
美国拉斯维加斯 8月 参展 Magic International

梁德晖（中贸
展）

020-89128116

89
美国拉斯维加斯（秋
季）国际服装及面料

博览会
美国拉斯维加斯 8月 参展

MAGIC展览公司；
UBM America

黄  虹（汕头）
邵雨竹（中贸

展）
石亚菲（深圳）

0754-88931822 
020-89128118

18665895587

90 香港美食博览会 香港 8月 参展 香港贸发局
张晓晴（江门）
袁志坚（东莞）

0750-3501851   
0769-23305187

91 德国科隆国际游戏展 德国科隆 8月 参展
德国联邦互动娱乐数码

电子协会

朱文静（广州）
李彬祥（深圳）

020-88906415
0755-82534796   
13612982121

92
印尼国际消费电子及

电器产品展览会
印尼雅加达 8月 参展

东方国际展览（香港）
有限公司

廖秀婷（潮域）
石亚东（深圳）

13609090490
0755-83579300



93
印尼国际玩具及婴童

用品展览会
印尼雅加达 8月 参展

东盟国际展览集团
广州汇连展览服务有限

公司
廖秀婷（潮域） 13609090490

94 巴西网络通讯展 巴西圣保罗 8月 参展 ARANDA 蔡晓雪（深圳） 0755-82949443

95
斯里兰卡国际建筑建

材展
斯里兰卡科伦坡 8月 参展 NCASL 林发康（韶关）

0751-8888502   
13826351956 

96
中国（埃及）贸易博

览会 
埃及开罗 8月 参展 Express Arab Co.

章敏卿（米奥兰
特）
丰  恺（深圳）

18816993707

0755-36385963

97
中国（南非）贸易博

览会 
南非约翰内斯堡 8月 参展 Compex Pty (Ltd.)

章敏卿（米奥兰
特）

18816993707

98 慕尼黑国际面料展 德国慕尼黑 8月 参展 法兰克福展览公司 林发康（韶关）
0751-8888502   
13826351956 

99 美国大宗商品采购展 美国拉斯维加斯 8月 参展
国际消费品及礼品博览
会ASD/AMD、VNU亚洲展

览集团

郑力埔（阳江）
谭国强（江门）

0662-3361789 
0750-3507350

100 中国品牌商品美国展 美国纽约 8月 参展 国家商务部
袁谭嘉（梅州）
廖秀婷（潮域）

0753-2256670 
13609090490

101
东京水产海鲜及技术

展览会
日本东京 8月 参展 日本水产会 岑  坚（湛江）  

0759-3582631
0759-3582632



102
俄罗斯国际汽车配件
、售后服务及设备展

览会
俄罗斯莫斯科 8月 参展

IEC展览中心
俄罗斯汽车制造商协会

廖艳梅（广东省
贸促会） 

020-87774221

103
伊朗国际婴童用品及

玩具展 
伊朗德黑兰 9月 参展 Milad-eNoor CO. 黄  虹（汕头） 0754-88931822

104
阿根廷摩托车及零配

件展 
阿根廷布宜诺斯

艾利斯
9月 参展 阿根廷摩托车协会 赵红洁（重庆）

023-86815622 
13637719633

105 阿尔及利亚汽摩展 
阿尔及利亚阿尔

及尔
9月 参展 SAFEX 赵红洁（重庆）

023-86815622 
13637719633

106 亚洲海鲜展 香港 9月 参展 美国DBC集团 岑  坚（湛江）  
0759-3582631
0759-3582632

107
迪拜国际家电家庭用

品及礼品展览会 阿联酋迪拜 9月 参展
英国英富曼展览公司；
Informa Exhibitions

袁谭嘉（梅州）
黄木生（湛江）

0753-2256670 
0759-3176838

108
中国（约旦）贸易博

览会
约旦安曼 9月 参展

Green Valley 
Exhibition Ltd.

章敏卿（米奥兰
特）

18816993707

109
美国芝加哥国际印刷

展览会
美国芝加哥 9月 参展

美国包装机械         
制造协会

邓泽萍（珠海） 0756-2159876

110
西非加纳国际汽车、
摩托车及零配件展 

加纳阿克拉 9月 参展 VERIFAIR 赵红洁（重庆）
023-86815622 
13637719633

111 莫斯科国际食品展 俄罗斯莫斯科 9月 参展 ITE 岑坚（湛江）
0759-3582631
0759-3582632



112
中国（巴西）贸易博

览会 
巴西圣保罗 9月 参展 Grupo Feira & Cia

章敏卿（米奥兰
特）

18816993707

113 印度国际玩具展 印度孟买 9月 参展 utex展览集团 廖秀婷（潮域） 13609090490

114
泰国国际玩具及婴童

用品展
泰国曼谷 9月 参展 JPTOYS 廖秀婷（潮域） 13609090490

115
泰国（曼谷）国际医
院及医疗设备展览会

泰国曼谷 9月 参展
杜塞尔多夫展览公司亚

洲公司
尹  欢（深圳）

0755-26016044 
13602603010

116
俄罗斯国际玩具及婴
童用品、儿童服装展

俄罗斯莫斯科 9月 参展 Expocentre 廖秀婷（潮域） 13609090490

117
米兰时装周（春夏系

列）
意大利米兰 9月 参展 意大利时尚协会 张洪涛（深圳） 0755-83474833

118 伦敦百分百设计展 英国伦敦 9月 参展 Media Ten Ltd 李博开（深圳） 0755-82824092

119 欧洲光纤通讯展览会 瑞典哥德堡 9月 参展 Nexus Media Limited 杨琼怡（深圳） 0755-83985616

120
中国(俄罗斯)电子电

器展
俄罗斯莫斯科 9月 参展

中国贸促会电子信息行
业分会

陈  冲（深圳）
0755-33005162  
13510664307

121
中国（莫斯科）建筑
、机械及生活方式展

览会
俄罗斯莫斯科 9月 参展 中国国际商会 江红跃（深圳） 13798498887



122 美国国际无人机展 美国拉斯维加斯 9月 参展 BZ Media 李彬祥（深圳）
0755-82534796   
13612982121

123 捷克钟表珠宝展 捷克布拉格 9月 参展 布拉格INCHEBA有限公司 蔡晓雪（深圳） 0755-82949443

124 伊朗通讯展 伊朗德黑兰 9月 参展 伊朗马特展览集团 蔡晓雪（深圳） 0755-82949443

125
伊朗德黑兰国际建筑

建材展览会
伊朗德黑兰 9月 参展 伊朗国际展览公司 李  敏（佛山） 0757-83281995

126
第一视觉面料展（秋

冬季）
法国巴黎 9月 参展 PREMIERE VISION S.A. 林发康（韶关）

0751-8888502   
13826351956 

127
中国商品（波兰）展

览会
波兰华沙 9月 参展 国家商务部

冯德琴（东莞）
李继耀（深圳）

0769-22819925
0755-83708513

128
德国柏林国际电子消

费品展览会
德国柏林 9月 参展

中国机电商会、德国娱
乐和通讯电子工业协会
和柏林国际展览有限公

司

张超鸿（江门）
邓泽萍（珠海）
黄木生（湛江）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
陈  硕（深圳）

0750-3501815 
0756-2159876 
0759-3176838 
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490
0755-83787328  
13603099426



129
科隆国际体育用品、
露营设备及花园生活

博览会
德国科隆 9月 参展 科隆展览公司 张超鸿（江门） 0750-3501815

130
俄罗斯莫斯科国际消

费品展
俄罗斯莫斯科 9月 参展 俄罗斯联邦工商联合会 谭国强（江门） 0750-3507350

131
俄罗斯家用电器与家

庭用品博览会
俄罗斯 9月 参展

MOKKAExpo集团和俄罗斯
家庭用品家电制造商协

会

邓泽萍（珠海)
黄  为（中贸

展）

0756-2159876 
020-89128138

132
意大利米兰秋季家居

及消费品展
意大利米兰 9月 参展

意大利米兰展览公司；
广东省商务厅

袁谭嘉（梅州）
邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
郑力埔（阳江）
谭国强（江门）
廖艳梅（广东省

贸促会）

0753-2256670   
0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856 
0662-3361789
0750-3507350
020-87774221

133 印度元器件及设备展 印度新德里 9月 参展 慕尼黑展览集团 李美珍（深圳） 0755-25857600

134 中国品牌商品欧洲展 英国伯明翰 9月 参展 国家商务部

黄  虹（汕头）
冯德琴（东莞）
廖秀婷（潮域）
罗健晋（广州）

0754-88931822 
0769-22819925 
13609090490
020-88902083

135 澳大利亚国际食品展 澳大利亚悉尼 9月 参展
澳大利亚Diversified展

览公司
岑  坚（湛江）

0759-3582631
0759-3582632



136
土耳其秋季国际家庭
用品、礼品及家用电

器展览会

土耳其伊斯坦布
尔

9月 参展
Life Media Group、土

耳其家庭用品协会

伍子睿（中贸
展）

谭国强（江门）
廖秀婷（潮域）

020-89128106 

0750-3507350 
13609090490

137
西班牙马德里国际礼

品及饰品展
西班牙马德里 9月 参展

西班牙马德里国际会展
公司

胡  婷（深圳） 0755-83780606

138
中国-东盟（泰国）
商品贸易展览会

泰国曼谷 9月 参展
中国对外贸易中心（集

团）
梁德晖（中贸

展）
020-89128116

139
中国（泰国）品牌商

品展
泰国曼谷 9月 参展

商务部贸易发展局、广
东进出口商会

辛书捷（肇庆）
廖秀婷（潮域）
董嘉怡（顺德）
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
陈  辉（广州）
罗健晋（广州）

0758-2837319 
13609090490   

0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490 
18665723206 
020-88902083 

140
中东电脑及网络信息

展
阿联酋迪拜 10月 参展 迪拜世界贸易中心 张  洁（深圳） 0755-83699778

141
肯尼亚国际贸易博览

会
肯尼亚内罗毕 10月 参展 肯尼亚农业协会 陈  硕（深圳）

0755-83787328  
13603099426

142 捷克机械工业展览会 捷克布尔诺 10月 参展 捷克BVV公司 王  聪（深圳） 13691871127



143 伊朗工业展览会 伊朗德黑兰 10月 参展 伊朗国际展览公司 杨  琴（深圳） 18038116463

144 欧洲国际模具展览会 德国慕尼黑 10月 参展 德国法兰克福展览公司 钟  华（深圳）
0755-83017670 
13590172271

145 香港食品嘉年华 香港 10月 参展 香港中华厂商联合会 林金山（梅州） 0753-2255731

146 广东梅州名优产品展 香港 10月 参展 香港裕华国货公司 林金山（梅州） 0753-2255731

147
日本电子高新科技博

览会
日本 10月 参展

日本通信信息网络产业
协会（CIAJ）、日本电
子信息技术产业协会

（JEITA）和日本个人电
脑软件协会 （JPSA）

邓泽萍（珠海） 0756-2159876

148
香港环球资源秋季采

购交易会
香港 10月 参展 环球资源 郑力埔（阳江） 0662-3361789

149
亚洲厨房及餐桌用品

展
香港 10月 参展 建发国际有限公司 郑力埔（阳江） 0662-3361789

150
西班牙马德里国际婴
童用品贸易展览会

西班牙马德里 10月 参展
西班牙马德里博览会协

会
黄  虹（汕头） 0754-88931822

151 西班牙唯哥水产展 西班牙唯哥 10月 参展
西班牙水产品及水产养

殖协会
岑  坚（湛江）

0759-3582631
0759-3582632



152
华人华侨产业交易会
印尼雅加达中国商品

展 
印尼雅加达 10月 参展

印尼中华总商会
印尼潮州总会

印尼潮州乡亲公会
深圳市汕头商会深圳市
侨商智库国际民间交流

中心

黄  虹（汕头）
屈  慧（深圳）

0754-88931822
0755-61887988

153
法国国际汽车零配件

展览会
法国巴黎 10月 参展 巴黎展览集团COMEXPO 林发康（韶关）

0751-8888502   
13826351956 

154
埃及国际汽车配件展

览会
埃及开罗 10月 参展 埃及ACG-ITF公司 王  媛（广州） 020-88902889

155 土耳其国际玩具展 伊斯坦布尔 10月 参展 土耳其展览公司IHLAS 廖秀婷（潮域） 13609090490

156
澳门国际贸易投资展

览会
澳门 10月 参展 澳门投资促进中心 邓泽萍（珠海） 0756-2159876

157 牛仔精华秀 荷兰阿姆斯特丹 10月 参展  OLAH INC 林发康（韶关）
0751-8888502   
13826351956 

158 世界医药原料展览会 德国 10月 参展 中国医保商会 邓泽萍（珠海） 0756-2159876



159 香港秋季电子展 香港 10月 参展 香港贸发局

张超鸿（江门）
邱  青（珠海）
邓泽萍（珠海）
冯德琴（东莞）
袁志坚（东莞）
曾家伟（中山）
辛书捷（肇庆） 
董嘉怡(顺德)
陈钢恩（顺德）
黄晓明（顺德）
陈  冲（深圳）

0750-3501815 
0756-8280626 
0756-2159876 
0769-22819925 
0769-23305187 
13802924083   
0758-2837319 
0757-22835489
0757-22835493
0757-22835490
0755-33005162  
13510664307

160
中东（迪拜）国际城
市、建筑和商业照明

展览会
阿联酋迪拜 10月 参展 法兰克福展览公司 李  敏（佛山） 0757-83281995

161 香港建发家庭用品展 香港 10月 参展 香港恒建集团
谭国强（江门）
廖秀婷（潮域）

0750-3507350  
13609090490

162 香港秋季灯饰展 香港 10月 参展 香港贸发局 张超鸿（江门） 0750-3501815

163
香港国际建筑及五金

展
香港 10月 参展 香港贸发局 张晓晴（江门） 0750-3501851

164
伊朗国际家用电器与

家庭用品展览会
伊朗德黑兰 11月 参展

伊朗家用电器家庭用品
工业协会和伊朗贸易促

进委员会

廖艳梅（广东贸
促会）

020-87774221

165
美国拉斯维加斯国际
改装车及设备展览会

美国拉斯维加斯 11月 参展
美国汽车用品改装车协

会
廖艳梅（广东贸

促会）
020-87774221



166
世界医疗论坛国际展

览会及会议
德国

杜塞尔多夫 
11月 参展

Messe Düsseldorf   
GmbH医保商会

邓泽萍（珠海） 0756-2159876

167 牛仔精华秀 美国纽约 11月 参展  OLAH INC 林发康（韶关）
0751-8888502   
13826351956 

168 亚洲物流及航运会议 香港 11月 参展
香港特别行政区政府             

香港贸发局
张永幸（珠海） 0756-2605614

169 孟加拉牛仔博览会 孟加拉达卡 11月 参展
孟加拉denim expert 

ltd.
李  敏（佛山） 0757-83281995

170
中东迪拜国际摩托车

展览会
阿联酋迪拜 11月 参展

阿联酋CLARION EVENTS 
MIDDLE EAST展览公司

王  媛（广州） 020-88902889

171
巴黎-亚洲博览会暨
亚洲消费电子产品展

法国巴黎 11月 参展 康亚有限公司
刘郭颖（中贸

展）
020-89128119

172
南非国际消费类电子

展览会
南非 11月 参展 约翰内斯堡市政府

邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）
石亚东（深圳）

0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856
0755-83579300

173 墨西哥摩托车展 墨西哥 11月 参展 GDV 赵红洁（重庆）
023-86815622 
13637719633

174
中国（哈萨克斯坦）

贸易博览会 
哈萨克斯坦阿达

肯特
11月 参展

TOO Central Asia 
Trade Exhibitions

章敏卿（米奥兰
特）

芮麟娇（深圳）

18816993707

13823312604



175 海峡两岸高雄食品展 台湾高雄 11月 参展
中国台湾对外贸易发展

协会
谭国强（江门） 0750-3507350

176
意大利米兰国际摩托

车展览会
意大利米兰 11月 参展 意大利两轮车工业协会 张超鸿（江门） 0750-3501815

177
俄罗斯莫斯科国际照
明及照明技术展览会

俄罗斯莫斯科 11月 参展
法兰克福俄罗斯展览公

司
张超鸿（江门）
周  密（深圳）

0750-3501815
13312966693

178
美国拉斯维加斯汽配

展
美国拉斯维加斯 11月 参展

美国汽车维修服务业协
会

张晓晴（江门）
李  敏（佛山）

0750-3507388  
0757-83281995

179
澳大利亚中国纺织服

装展
澳大利亚 11月 参展

商务部外贸发展事务
局；中国纺织进出口商

会

黄  虹（汕头）
吴凯胜（揭阳）

0754-88931822 
0663-8768007

180
印尼国际通讯、IT及

消费电子展
印尼雅加达 11月 参展 印尼电脑协会 杨  琴（深圳） 18038116463

181
意大利米兰国际安防

展
意大利米兰 11月 参展 Fiera Milano S.P.A. 唐静涛（深圳） 15013884986

182
法国智能卡暨信任技
术、信息安全展览会

法国 11月 参展 法国高美爱博览集团 陈  冲（深圳）
0755-33005162    
13510664307

183
伊朗国际电力照明科

技展览会
伊朗德黑兰 11月 参展

伊朗能源部、伊朗工业
部、伊朗国家电力公司

、伊朗照明协会
温文雅（深圳）

0755-83980930        
13632678733



184 非洲国际通信展 南非开普敦 11月 参展 Informa 杨仕平（深圳） 13823230842

185
(非洲）中国商品和

装备制造展
塞内加尔达喀尔 11月 参展 商务部外贸发展局 李彬祥（深圳）

0755-82534796   
13612982121

186 中国制造卡塔尔展 卡塔尔多哈 11月 参展 卡塔尔工商会 李  敏（佛山） 0757-83281995

187 摩洛哥中国贸易周
摩洛哥卡萨布兰

卡
12月 参展

MIE Event DMCC中东展
览集团

廖艳梅（广东贸
促会）

020-87774221

188
中国（伊朗）贸易博

览会
伊朗 12月 参展 米奥兰特国际会展集团 刘东生（珠海） 0756-21597873

189
阿联酋家庭生活用品

及电器展
阿联酋 12月 参展 米奥兰特国际会展集团

邹  颖（中山）
许泳琳（中山）
萧洪辉（中山）

0760-89892377
0760-89892388
0760-89892856

190
中国（阿联酋）家居

品牌博览会
阿联酋 12月 参展 米奥兰特国际会展集团

章敏卿（米奥兰
特）

李德新（深圳）

18816993707

13714568326

191
中国（印度）贸易博

览会 
印度孟买 12月 参展

MCO-Winmark 
Exhibitions PVT. LTD.

章敏卿（米奥兰
特）

18816993707

192
香港贸发局国际中小

企业博览会
香港 12月 参展 香港贸发局

张超鸿（江门）
邱  青（珠海）
郑力埔（阳江）

0750-3501815 
0756-8280626 
0662-3361789



193
印度国际安全科技及

保安产品展览会
印度新德里 12月 参展 英国UBM公司 唐静涛（深圳） 15013884986

194
美国国际无人机博览

会
美国洛杉矶 12月 参展

特斯拉基金会、无人自
动驾驶系统协会和美国

克劳斯公司
闵格格（深圳） 13480842739

195 香港工业展览会 香港 12月 参展 香港中华厂商联合会 林金山（梅州） 0753-2255731

备注：展会信息以实际发生为准。


